
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
      № 116

31.03.2022 року
м.Бібрка
Про включення  потенційного  об’єкта  оренди
до Переліку другого типу 

Відповідно до  статті 25,  пункту 3 частини 4 статті 42, частини 5  статті  60 Закону
України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтей 15,16 Закону України «Про оренду
державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483
та  заяви  начальника  комунального  закладу   Львівської  обласної  ради  “Львівське  обласне
бюро судово-медичної експертизи” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Включити  до  Переліку  другого  типу  потенційний  об’єкт  оренди  –  нежитлове
приміщення  площею 36,2  кв.м.  за  адресою:  м.  Бібрка,  вул.  Галицька,  144Б та  нежитлове
приміщення   площею  55,2  кв.м.  за  адресою:  м.  Бібрка,  вул.  Галицька,  144А  корпус  2
комунального некомерційного підприємства “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради,
які є комунальною власністю Бібрської міської ради.

2.  Надати  дозвіл  комунальному  некомерційному  підприємству  “Бібрська  міська
лікарня” Бібрської міської ради на передачу в оренду зазначеного у пункті 1 цього рішення
майна  комунальному  закладу  Львівської  обласної  ради  “Львівське  обласне  бюро  судово-
медичної експертизи терміном на п’ять років.

3.  Встановити орендну плату за  користування зазначеним у  пункті  1  цього рішення
майном у розмірі одна гривня на рік.

4. Балансоутримувачу - КНП “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради:
4.1. внести інформацію про потенційний об’єкт оренди до електронної торгової системи

та  здійснити  заходи відповідно  до  вимог  чинного  законодавства  для  укладення  договору
оренди;

4.2. укласти із потенційним орендарем договір про відшкодування витрат на утримання
орендованого майна та надання комунальних послуг орендарю.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського міського
голови М.А.Заблоцького. 

Бібрський міський голова                                                              Р.Я.Гринус 


